2023年 12月 25日

各    位
会 社 名

コード番号 ９０５８（東証プライム・名証プレミア）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 神野 裕弘

問合せ先 執行役員広報・ＩＲ担当 臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

組織改編及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年 12 月 25日開催の取締役会において、下記のとおり組織改編及び執行役員人事を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織改編（2024 年 1月 21 日付）

（１） 事業本部の再編

コア事業の更なる伸長のため、事業本部傘下のグループを再編する。

（２） ＡＳＥＡＮグループの新設

ＡＳＥＡＮ地域における事業展開加速のため、各国（タイ・シンガポール・マレーシア）を

統括するＡＳＥＡＮグループを新設する。

（３） 管理本部の新設

      本社機能強化のため、管理本部を新設する。

（４） 経営企画グループの新設

部門間連携の強化、海外展開の加速及び事業拡大を目指したＭ＆Ａ・アライアンス推進のた

め、経営企画グループを新設する。

2. 執行役員担当の変更（2024年１月 21 日付）

氏名 新役職名 現役職名

小島 裕司 執行役員
事業本部担当

執行役員
事業本部担当 兼 物流情報サービス

古賀 啓士 執行役員
事業本部担当

執行役員
事業本部担当 兼 Transport 第２

和田 拓也 執行役員
事業本部スペシャルアサインメント担当

執行役員
事業本部担当

伊藤 浩史 執行役員
Transport第１担当

執行役員
事業本部担当 兼 Transport 第１

冨田 良樹 執行役員
Transport第３担当

執行役員
事業本部担当 兼 Transport第３・中国

小澤 孝充 執行役員
マレーシア担当

執行役員
マレーシア開発担当

新田 大輔 執行役員
管理本部担当

執行役員
事業本部担当 兼 ロジスティクスソリューション第１

三田村直毅 執行役員
経営企画担当

執行役員
事業本部担当 兼 財務経理

3. 新任執行役員（2024 年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

林  隆弘 執行役員
ＡＳＥＡＮ担当

TRANCOM BANGKOK CO.,LTD.代表取締役社長

兼 TRANCOM TRANSPORT(THAILAND)CO.,LTD.代表取締役社長

4. （参考）トランコムグループ 組織図及び執行役員体制

（１） トランコムグループ組織図（2024年１月 21日付）

株主総会

中国

事業本部 営業推進グループ

はこぶ推進グループ監査等委員会

取締役会 物流情報サービスグループ

Transportグループ第１

Transportグループ第２

Transportグループ第３

社長

Transportグループ第４リスク管理室
内部監査室

ＡＳＥＡＮグループ タイ

シンガポール

トランコムＤＳ㈱

マレーシア

トランコムＳＣ㈱

事業開発グループ ＤＸ推進

トランコムＭＴＳ㈱

トランコムＩＴＳ㈱

管理本部 採用・法務グループ

総務・労務グループ

広報・ＩＲグループ

財務経理グループ

経営企画グループ

（２） 執行役員体制（2024 年４月１日付）

役職 氏 名 担当

社長 神野 裕弘

執行役員 小島 裕司 事業本部担当

古賀 啓士 事業本部担当

和田 拓也 事業本部スペシャルアサインメント担当

伊藤 浩史 Transport第１担当

冨田 良樹 Transport第３担当

林  隆弘 ＡＳＥＡＮ担当

小澤 孝充 マレーシア担当

上林  亮 事業開発担当

石山 耕一 ＤＸ推進担当

新田 大輔 管理本部担当

白木 稚也 採用・法務担当

三田村直毅 経営企画担当

臼木あゆみ 広報・ＩＲ担当

以   上